sub extimacione Actum Mediolanum Petrus a nobis

facta subscripsi. Paulus a nobis facta subscripsi. Si

b selbertus judex rogatus subscripsi. lingelbertus judex

rogatus subscripsi. Ptagimpodus rogatus subscripsi.

Signum manus Andrei negotiatoris de Mediolano li

lius Sichefredi teste. Signum manus Petri de vico

Polliano tii filius quondam item Petri teste nazarius

notarius et judex scripsij post tradita complevi et

dedi.

1- Siselbertus iudex in hoc exemplum ex autem

tico editus. et in ipso autentico me rogatus subscripsi.

et sic continet in ipso autenticoj sicut in isto legitur

exemplumi extra litera plus minusve.

i- lngelbertus judex autentico hujus exemplo vidi

legit et sic inibi continebatun sicut in ista legitur

exemplaj extra litteras plus minusg et me in ipso

autentico rogatus subscripsi.

1- llagimpodus autentico huius exemple vidip legi

et sic inibi continebatum sicut in ista legitur exemplar

extra litteras plus minusg et me in ipso autentico

logatus subscripsi. .

i Matzarius notarius et judex. qui hoc exemplum

ex autentico exemplavia et autentico huius exempli

ego manibus meis scripsia et sic continet in ipso

autentico. sicut in ista legitur exemplm extra litteras

plus minusve.

c

nxvn l.

Ann. sea mense martio.

charta emancipationis servorum facta a liadalda

marchione et comited

Lurus. cod. bipL Serg.. 11 lh p. ns

lix duobus frustulis pergamenae. quae inscrvil pro operculo cod ML

bialog. M. creg. eum in bibL scu Arch capit callL berg

Piuizzr

ln nomine nomini bei etemi. nodulqu m gratia vel

rexy anno regni eius . . . . . o mense martiia indictione

quartadecimzu omnipotenti iudici . . . .. clemencla
m ilico 1ezolo. ora lftghizzrolol nel distretto di cantih pro

vincia di coma-1 diocesi di Milano. - Lampugnanoy frazione di

frenno nel distretto di bollateg ivi presso esiste una cassina dei

Pero. il di cui nome ba forse ugnal origine con quello di questa

vigna.

m Mediosen .. .. si legge chiaro nella car-tat ma non cosi la

iine della parotm che s inintelligibile. credo cbe sia Senago o

Senaghino. villaggi nel dislretto di aollate ll medio sarebbe scom

param e rimasta la desinenza Smaco.

gai l/cbrada. l/epra. nuuum e il tiume olona.

m Pollianol Pogliano. distretto di Sarouno. .

tii et cum nondum solemniter nodulpbus exauctoratus fuissetv

bergomi adhuc. et ita in ceteris civitatibus pro italiae rege-habe

batury quod ex hac charta in castro Leminis agri bergomaus con

scripta constat Prustulum igitur huius membranae quota il Loroi

magno in protio ob id altaque adnotanda habendum est in

gignit . . tim procrez

meinemdienut et

iSlllllli-m heredum . . . ti

in ini requiratur nisi

suas partes m quam ipsi eligere volueriti

anSi quis vero quoi

cum atra

iimili scriberi

carinas testibusque . . .

iam Leminne

manu mprzsrripii n

ahucmnolam scribere

sjji manibus coroni

r.ri....lriprandini et .

anumivitate herbv
timere salirham . . . . i

ut mgatus subscripsi.

ra rogans subscripsi.

m rogatus subscripsi.

tib rogatus subscripsi.

rhnnohiius scripsij post

nus

h

b j . .
ttt mense tum

de me Prima cu

igni-un Audino de eo

iqucpi/A in Arrh l. Pidzlii
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drca genus humanum ngo igitur m PeL omnipo- a iuris mei qui supra venditopiy que habere vjsa sum

tentis nomine hadaldus manchio et comes filius bone

memorie conradi olim comiti de loco Leuco ca. . . .

militaris qualiter peccatis mei non solum obluendi

ut ...L..eterna gaudia meream pervenirep ut unde

ano test . . . . mee remedium debemus coitarep ut

pietas nomini circa nos . . . Slc relaxareg et ideo

pro anime mee salvitudine diu. . . . . o vmsque men

nomen eorum fiiseverti diaconi adque cristiani cle-.

rici q n. . . . . ne obvenitp ita ut ab hac die ingennis

esse precipimusj ut. . . tam procreatis vel si natis fnis

sent in ea racione ut die. . . ut et inter ingenuis ma

numitti ut nullam heredum . . . tus libertinitatis ob

sequium eis non requiratur nisi pos . . . peculiare

concessa et eas partes in qua ab alc . . .. defen

sione ubi vos ipsi eligere volueritis ad defe. . eatis

ad faciendum Si quis veroa quod futurum esse non

credo . . . . . .. gamena cum atramentario de terra

elevansa et mihi L . . . . . scribere rogavitj in qua

subter confirmans testibusque . . . . . dixi

Acto castro Leminne.

Signum j manu suprascripti Piadaldi marchio et

comesj-qui hanc cartolam scribere rogavitj et ei re

lecta est .

Signum jr 1- i manibus ceti-oni filii Prederici de

Abreciatej seu . . . Ariprandini et Agioaldi habitator

villa honate su .. . . civitate liergamoa qui professi

sunt legem vivere salicham . . . .

llderado rogatus subscripsi.

llogerio rogatus subscripsi. . -

Lanfranco rogatus subscripsi.

Agioaldus rogatus subscripsi.

ligo Leo notarius scripsip post tradita complevi

via-i--P-i-vtv

nxlx .

Aun. diifiy mense iunio.

Laurentius de vico Prima calauna rvendit

bona quaedam Audino de eodem viva

iir aulographo in ArclL s. fidelis MrdioL

bozlo

in nomine nomini mei et salvatoris nostri jeshu